[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  _______

                           №  ____

ст-ца Каневская
 О внесении изменений в отдельные нормативно-правовые акты
 администрации муниципального образования Каневской район
В связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования Каневской район, утверждёнными решением Совета муниципального образования Каневской район от 28 апреля 2016 года № 54 «О структуре администрации муниципального образования Каневской район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  5 августа 2014 года № 1066 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования Каневской район» (в редакции от 29 сентября 2015 года№1058, от 23 февраля 2016 года № 231), заменив  по тексту постановления и в  его приложениях слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Каневской район» словами «Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район» в соответствующих падежах.
2. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  19 ноября 2012 года № 1751 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения  в многоквартирном доме на территории муниципального образования Каневской район» (в редакции от 11 августа 2014 года №1099, от 2 февраля 2016 года № 247), заменив  по тексту постановления и в его приложениях слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Каневской район» словами «Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район» в соответствующих падежах.

3. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  19 ноября 2012 года № 1752 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования Каневской район» (в редакции   от 29 февраля 2016 года № 229), заменив  по тексту постановления  и в его приложениях слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Каневской район» словами «Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район» в соответствующих падежах.

4. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  14 августа 2014 года № 1098 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования Каневской район, аннулирование таких разрешений» (в редакции  от 11 ноября 2014 года №1566, от 29 февраля 2016 года № 230), заменив  по тексту постановления  и в его приложениях слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Каневской район» словами «Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район» в соответствующих падежах.

5. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  3 марта 2016 года № 251 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания» , заменив  по тексту постановления  и в его приложениях слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Каневской район» словами «Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район» в соответствующих падежах.

6. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Каневской район от  9 августа 2012 года № 1201 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Каневской район» (в редакции  от 20 июня 2014 года №839, от 29 февраля 2016 года № 228), заменив  по тексту постановления  и в его приложениях слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Каневской район» словами «Управление строительства администрации муниципального образования Каневской район».

7. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации и  на официальном сайте муниципального образования Каневской район.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район М.В.Фоменко.
9. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования Каневской район                                                   А.В. Герасименко
<>